
lLraLutluqrinLpinfo N 2
Liuunupu.thbriri LL unpudutitibriri abappbriduti «bJ2-[lLzflm@p-24/ilo» du6liuqrinLL  qtiduti

Btlpuguliunqb   hutldtlulchrLnLLri tlriuunri
npoTOKon  N 2

3dce/)aHLlfl  oi+eHoviioii  I{oM«ccMM  no npMo6peTe"Io citaMeeK i4  MycopHbix  BeAep  noA
HOAOM  EQ-EAAPDZB-24/110

Q.  br,lLutJ
r.Ep(,BaH

U.u`itiul|gnul thtl
<utidti udn "n`|t` tl uru uqu h`
<ult'dti uar Ln`|ti  iuti rtu Lftibrl`

<uLdtiudnrini|ri Qu.riunnuiuin `
yua(TBOBanM

n pe/iceAaTenb i{OMMcci":

rl pe/Ice/iaTen b  KOMMcci":

cek[k3Tapb  i<OMMCMM :

u. uuriquiuti
I. +wrir`guti,  u. quuiLiuniuti
0. Liuruiubuniuti

A.  CapHMc"
8.  AeMMpunii,  A.  racnaprH
T.  KapaneTfiH

22.04.2024p. ,  d-unup`  10:45

22.04.2024r.  BpeMfi:  10:45

1.     SbrLblinLpinLtitlb|i «be-[LLZSu4tap-24/110» dudquqrinLL qwLuti  BtipuguliLuriqri  huiunbrih

pugdut. fuurltl
CBe/ieHMfl  o6  BCKpbiTi" 3aj]BOK e  npoiie/type 3arynoK nod .(o4oM   EQ-EAAPDZB-24/110

(u.  Uurqujwh,  A.  CapkMorH  )

1.1      ['tirtnLtibL    ri     qriunnLpjnLti,     nn     eauction.armeps.am     l|uiQri     i]ri2ngni|     hr`uuiunuliuu6     qtiilunti

ptipuguliuiiqh   huiunbrih   tibriliujugrfuti   i|bn2tiudui[libun   tn   uuhdiutii|bL  2o24   puuliutiri   uu]rihm   19-I,
d`udp`   1o:o()-ti,   r`uu   hbunurturia   u6nLrirtp   liliuiutiu`   2o24   pi|uliutiri   uu|r`hLh   22-r`ti,   duiiD`   1o:oo-riti   lL

uuur`unubL :!2.o4.2o24 puuiiutiriti d`uJp 1 o:30-riti:
npiiHflTb   r(   cBeAeHMro,   iiTo   r{paiiHMii   cpoi{   noAa"   3aj]BOK   Ha   npoLteAypy   3artyni{M,   ony6rMkoBai"yro   Ha

caiiTe  eaucti()n.armeps.am,  6bm  ycTaiioBneH  19.04.2024  roAa  810:00,  a  o6paTHbiji  ayHLMOH  HaLiancfl  22.04.2024

roAa 810:00  M 3aBepi-"nor  22.04.2024  ro/]a  810:30:
DbpriuL|bi [ nrln2nrd. L|nnd - 3, nl]u - 0:
npullfim.i peuieHue:  sa - 3. rlporrlue - 0.

2.    «bi2-tutsun@P-24/110» duduuqrinLL qtldutl Dtipuguquriqhti hu)unbi. LL qtituiriti uiiu2uriLitlbri
tlb|ILiuiugrlu6 duutluL|rlgtlbi`ri duuhti

06 yuacTliilitax,  no[iaBUHx 3adBi{M  M  Liel+oBb[e npeA/ioxeNnfl  Ha npoL|eAypy  nonynm  nod KOAOIvl  EQ-
EAAPDZB-24/110

(lL.  Uupquiiuti,  A.  Cap"ci]H  )

2.1  q-tirfutl  atipuguliurriqhti  hujun  bti ubriliuniugribL hbunliiuL i]uutiulirigtJbr`D.

:iueAypy  3aHrynHM  noAanM  3aflBnM  cjieAyroLLiMe yHacTHMt{M.

u.uutluL|rigtibilrl utlL|utinwhlbri! iruutruuhgtibiiri liuugbtlbiiD
HawuerloBaHlm yLiacTHiiroB A/]peca yvacTiiMI{oB

u/9 llrifuu Unupbuuti q-llurlubri,  2-rin  whnrLng,  unnLti  11
Mrl  APMaH  Apar{e"H C.  Bapcep,  2-fi  yflMLia,  AOM  11

:!
<riupnLhi  Uno j2.  qutlu6nr`,  u-ruripuin  <bnurgri  24
ooo   rpA5yx r.  BaHaA3op,  MXMTap  repauM  24

3

«t,nr`hil ciiiinpQut,3ut, bu.
J2. brilLuti,  uriunu2bujuti 9onrr+riLbr`» urri[

ooo  HopMK AKonARAHj]H  M r.  EpeBaH,  yii.  APTauecfiHa  9o

CblHOBbj]

4 [lin um`rt. ume p.<nuqquu.IJril|rin2ri2utl 95ra2
000 "3KO  ByJ]" r.  Pa3AaH,  MMi{popajioH  95/22

5
uri2uL| qbnuJjuu Llintiri ua

uhjnLrjutJ,  Qr`ur2htJununtibriri  ptlu 5whnri,

unnlt'16

Mrl  JleBOHa ApuaKa  rerawiHa AxypflH,  BNV  CTpoMTeiieia  Boiibi,  5AeHbra,

AOM16

6
ttnrns» un[ uriwtiu 79

000   BopoT A/iaHa 79



•             2.2      u6nLnrfu      uiiwhnwhi|bLnL     uiuhh     rmnLpjudp     hurfuliurch     linriurig      ui|unniluun     bqutJuliniL

tibr`liujugru6  u6nLmri  unrHnLtiQtibr`h   hurfudujti`  duutiul|hgtibrip  tibr`liujugnbL  bti  hbunujuL  iLbri2tiuliuti

qtiujr`tl  uniu2urilitibrip.
Com€icHo    pe3yflbTaTaM   ayr{LiMOHa,    aBTOMaTMLlecHM    npeACTaBiieHHoro   cMCTeMoji    Ha   MOMeHT   noABeAeHm

MToroB  ayr{uMOHa,  yHacTi"r{  npeACTaBMn  C/ieAyroLLiMe  ot(oiiiiaTenbHbie  iieHOBbie  ripeAjioHeHMfl.
etlprrfuubi t nnn2rllrf unnJ - 3. nbu - 0:
npurmrrio peuieHue: ca - 3. npomue - 0`

lJdtlh
Ct,Llbl'n'pJn't,

I,udruhu2LL qbri2rlt. uun2uriL|
iruutiuL|grl

'1, uJr,I, qr,t, nocneAiiee n pod/ioMeHMe

''a KOAAnaHMj] cMeTHafl lLr,dbJ2 uu< q.ht,
L|uriququ6u

11 IleHa CTONMOCTb HAC LLolla
11

|Ha uriiJuii uugt:uul 3570000 2210000 209'o 2652000

bELlpnLhJ UO[ 3570000 2520000 0% 2520000

#::::#::9uL3u.Cu
3570000

2638000 209'o 3165600

lERIunnune 3570000 2667000 209'o 3200400

qELU our\uuiul Lunn ua 3570000 2975000 20% 3570000

ffins"n[
3570000

10000000 20% 12000000 l'tinJuuO

W9 uriuluu unufbuul. 500000 333000 20% 399600

«i,nrr`iiiuiinpsui.gut,t3unrrtr`1,br»Uqe
500000 360000 209'o 432000

l[iin urn une                           I 500000 379000 20% 454800

un2uli qbnuiJiuu LtLrfuh u9 500000 415000 20% 498000

|«nrns» unf                                 I
500000 10000000 20% 12000000 utindllub

3.1-rl.b unbn qi!unt=gpu6 IfuutluLirlgtlb|ih unDdrig tibr`uu]ugqud huiunbiih qtiuhuunduti duuritl
o6  ol+eiir(a 3ani]oK,  noAanlit.ix yLiacTHHKanH.  3aiif]BLUMMH  1-e  MecTo

(lL.  Uunquiuti,  A.  Capttwcj]H  )

3.1     qtiiuhuunnn     hutldtiudrnm|p     nLunLrfuuuriribLni|     1-riti     unbn    qpuribgr`u6     iluutiurligh     linniirig
tibriliujugi|ui6  hujunD   urridutiuqnbL  I  hbunLjum,   Juutluligh   linndrig     tibr`liujuguud  huiunnLd  unLiu   titj
hriui|tir`nu  quurhuti2unri  pnLnri  whuuunupniabrio  u  r+r`utip  huuuuiuunuuruuntinLrf  btJ  hriu|brinu  uuhi]utii|u6
uiujrfutibnriti:

oue"Baouafi      I(oMMccm,      M3yiMB     3aflBKM,      npeACTaB/ieHHbie     yHacTHMKaMM,      3aHflBiiiMMM      1-e     MecTo,

3aq)MKCMpoBana  ctieAyroLuee:  a  3ai]BKe,  npencTaBJieHHoffi  yilacTHMKOB,  MMero"  Bce  Tpe6yeMbie  no  npMmaLije"to

AonyMeHTbi  M  Oi"  cOOTBeTCTByroT  ycTaHOBtieHHbiM  npMmai-jeHMeM  yciioBMfiM:
PIIr\nitiubi t li|.n2nLut unrfu - 3   nbrf - 0:
npuHfimo pew.eHue: 3a - 3  npomuo - a.

4.  etipuguuuiiqb   Dtiun|itLud fuutiuL|gh LL uiuifutiuqrip LitlebLnL nnn2nLd DtlDnLtlbLnL tfuuriti
o BE.i6pal+iloM yvacTNMI{e M o  poiliel"il 3aKiiioveiii4fl  AoroBopa

(u.  Uuriquiuti, A.  Cap"onH )

4.1  qtiuhuiunm  hutidbudnnni|ri  nrin2i]uilp  «bf2-I:uz5lmap-24/110»  6u6liuqrinu  qwuti  ptjpuguliur`q.I

ptiunr`iLu6  i]uubuuhg  I  6utiu!ubL  uriuuu  unupbLiutj  ur@-ti,  nriiibu  puqurun  qtiuhuunuud  tjiLuquqniju
dyujritl iunu§!unli tjbr`liuiugr`ud rfuutluugri:

4.2   0rititiurmnLpiuilp   uurhfutlLu6   churflibuntibrinLJ   fuutiuligriti   litibril|ujugun   uiuiiiutiuqhr   l|tiQbLni
unu2urlll:

4.3    <uuuriuunbL   iuuidutiuqhn    litJQbLnl    nrn2dutJ    uuuritJ    hujunununnipiuti    unbQuunp    h    uuhiiutibi
utiqnri6nLpjuiu  duuLibun  10 or`ugnLguihti or`:

no  pei..eHMro oueHo"ofi  HOMMccMM,  Bbi6paHiibiM yiiacTHMHOM  npoueAypbi  noA  I{oAOM  EQ-EAAPDZB-24/110



:          `    .Mrl  APMaH  /\paKeMH,  B  HaHecTBe /iocTa"Ho oueHouHOR ""ManbHoe  ueHOBoe  npeAnotHe"e,  npeACTaBneHHbix

yiiacTHMI{aMM.

yTBepAMTb   TeHCT   3aLfiBneHm   o   3aunroiieHMM   iioroBopa   M   ycTaHOBMTb   cpoH   6e3AefficTBm   10   KaiieH/iapHblx

AHeji.

no     Mc--eiieHMM     cpoKa     6e3/ieiicTBwl     yilacTHMi{y     a    ycTaHOBneHHOM     3at{oHOAaTenbcTBOM     nopflArte    6yAyT

npe/icTaB/ieHbl  npeA/ioxeHMFI  no  3armrove"ro /ioroBopoB.
DIIr|Iitll¢l]i C n|in2nul. urlnu - 3   nbrf - 0:
npuHflmo FeLueHue:  ca ~ 3   npomue -0.

<utiatiuchrinithtruhiiuquh
npeAcemTenb roMMccm `

< ubdti udr nnLth utiquiltlbn`
L|r|eHbi     KOMMCCMM

euriunniqurl`

ceHpeTapb koMMccMM

u.  Uur`quiutl
A.  CapMcfiH

11.  r\bdr,"lut,
8. AeM"PH"

u.  q.uuiuur`iuti
A.  racnapfiH

fa.  IiuriuiLibunjuti

T.  Kapane"H


